5.26um 低功耗台式 DFB-QCL 中红外量子级联激光器
10mW（TDLAS 综合控制模块）
描述
QCL5260 – 5.26um 低功耗台式 DFB-QCL 中红外量子级联激光器是筱晓 2018 上半年开发出的国内先进超低功耗
的 QCL DFB 激光.超过 100nm 的可调谐范围，输出功率大于 40mw 满足客户测试气体传感等工业需求。我们的激
光器准直输出输出功率稳定，温度波长稳定性高比传统大功耗的量子级联激光器的稳定性高出好几个数量级。为我
们中红外测试的客户提供了优秀的测试光源。
产品特点

测试相机 Pixel size = 5 μm，高斯拟合光斑直径为 320 μm
控制软件
订购信息
MIR-QCL- W□□□□ -☆-△-XX
W□□□□：Wavelength
5260: 5260nm
7400: 7400nm
10530: 10530nm
☆ ：准直输出
1: 带
0: 不带
△：激光器类型
FP: QCL-FP
DFB: QCL-DFB
XX: 输出功率
001=1mw
010=10mw
100=100mw
1000=1000mw
	5.26um低功耗台式DFB-QCL中红外量子级联激光器
	10mW（TDLAS综合控制模块）